
Page l of5

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.bip.szelkow.pl

Stary Szelków: Modernizacja dróg gminnych we wsiach Nowy Szelków
i Smrock - Kolonia

Numer ogłoszenia: 108963 - 2012; data zamieszczenia: 16.05.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES: Gmina Szelków , Stary Szelków 39,06-220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, tel.

029 7176001, faks 029 7176004 w. 28.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.szelkow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1)OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja dróg gminnych we wsiach Nowy

Szelków i Smrock - Kolonia.

11.1.2)Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

11.1.3)Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: zakres zamówienia obejmuje:

wyrównanie nawierzchni drogi na odcinku o długości 2.310,00 mb (pozycja obejmuje mechaniczne

profilowanie podłoża istniejącej nawierzchni gruntowo - żwirowej, wzmocnienie i wyrównanie nawierzchni

kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie. Średnia grubość warstwy 15 cm, na istniejącej

nawierzchni na odcinku o długości 2.310,00 mb szerokość warstwy wyrównawczej - 5m, odwodnienie drogi

przez wykonanie rowu przydrożnego drogi Nr 20 na odcinku 1.240 mb ..

11.1.4)Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

11.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.00-1.

11.1.6)Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.7)Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.2)CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.08.2012.

http://bzpl.portal.uzp.gov.pIlindex.php?ogloszenie=show&pozycja=1 08963&rok=20 12-05-16 2012-05-16



Page 2 0[5

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1)WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

111.2)ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

111.3)WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

111.3.1)Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku - posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub

czynności Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę: -

złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych, na druku załączonym do niniejszej specyfikacji (zał. nr 2 do SIWZ) Ocena

spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły: spełnia/nie

spełnia

111.3.2)Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia do oferty należy

załączyć następujące oświadczenia lub dokumenty Wykaz robót budowlanych w zakresie

niezbędnym do wykazania spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, wykonanych

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - wykonanych w tym okresie, z podaniem rodzaju i wartości, daty i

miejsca wykonania tych robót; dla celów niniejszego zamówienia wykaz ten musi obejmować

wykonanie co najmniej 1 zadania w technologii zgodnej z przedmiarem robót. Brak w zał. nr 5 do

SIWZ wykonanego zadania o powyższych cechach będzie równoznaczny z brakiem

wymaganego doświadczenia; b) Dokumenty potwierdzające, że roboty budowlane zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Wykonawcy wspólnie

ubiegający się o udzielenie zmówienia (konsorcjum) powyższy warunek w odniesieniu do ilości

zadań spełniają łącznie. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie

dokonana wg formuły: spełnia/nie spełnia

111.3.3)Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku - dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Zamawiający

http://bzpl.portal.uzp.gov .pl/index. php?ogloszenie=show&pozycja= l 08963&rok=20 12-05-16 2012-05-16



Page 3 of5

oceni na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę: - złożenie oświadczenia o

spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na druku załączonym

do niniejszej specyfikacji (zał. nr 2 do SIWZ) Ocena spełnienia warunków wymaganych od

Wykonawców zostanie dokonana wg formuły: spełnia/nie spełnia

111.3.4)Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający

uzna: dysponowanie przez Wykonawcę: Kierownikiem Robót lub Kierownikiem Budowy

posiadającym uprawnienia o specjalności drogowej oraz dokument potwierdzający

przynależność do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa - minimum 1 osoba. W celu

potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: wykaz

osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu niniejszego zamówienia wraz z informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia niezbędnego do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonanych przez nie czynności, oraz informacji o podstawie do dysponowania

tymi osobami, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. Ocena

spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły: spełnia/nie

spełnia

111.3.5)Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę. - złożenie

oświadczenia o spełnieniu warunków z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na

druku załączonym do niniejszej specyfikacji (zał. nr 2 do SIWZ) Ocena spełnienia warunków

wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły: spełnia/nie spełnia

111.4)INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

111.4.1)W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa wart. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca

wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

111.4.2)W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1 08963&rok=20 12-05-16 2012-05-16



Page 4 of5

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy,

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

111.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV:PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści

oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy i określa następujące warunki takich zmian: 1)

termin realizacji przedmiotu umowy w przypadku: a) Wyjątkowo niesprzyjających warunków

atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.bip.szelkow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w

Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.06.2012

godzina 10:00, miejsce: w sekretariacie Urzędu Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary

Szelków.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja= l 08963&rok=20 12-05-16 2012-05-16



Page 5 of5

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

CJ WÓJT

m~~mann

http://bzpl.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1 08963&rok=20 12-05-16 2012-05-16


